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ایران و جهان

اخبار کوتاه

نام سردار سلیمانی در فهرست 
10 متفکر برتر عرصه دفاعی-

امنیتی مجله فارن پالسی
نام سردار قاسم ســلیمانی در ویرایش جدید 
از دهمیــن گزارش ســالانه مجله فارن پالســی 
درباره معرفی متفکران برتر جهانی در عرصه های 
مختلف، به عنوان یکی از متفکران عرصه دفاعی-
امنیتی به چشــم می خــورد. این مجلــه با بیان 
این که "اثر انگشت ســردار سلیمانی" در تمامی 
جاهایــی که ایران در آن هــا فعالیت می کند، "از 
یمن، عراق تا سوریه"، به چشم می خورد، افزوده 
است که وی همچنین به نمود جمعی پاسخ ایران 

به تهدیدهای دونالد ترامپ تبدیل شده است.

قیمت دیه 98 ابلاغ شد
دیه در ماه غیرحرام

 270 میلیون
معاون اول قوه قضاییه گفت: بر اســاس ابلاغ 
رئیــس قوه قضاییه، دیه یک مرد مســلمان برای 
ماه های غیرحرام در سال 98، 270 میلیون تومان 
تعیین شد که بر این اساس، در ماه های حرام 90 

میلیون تومان به این مبلغ اضافه می  شود.

زیرساخت توزیع گوشت 
سهمیه ای بر بستر کارت بانکی 

فراهم شد
رئیس کل بانــک مرکزی با تأکیــد بر اینکه 
مجلس مصوب کرده است که کالاهای اساسی را 
بــا ارز 4200 تومانــی وارد کنید و بعد به صورت 
ســهمیه ای بدهید، گفت: شــیوه این کار را برای 
گوشــت آماده کردیم و حتما از این به بعد انجام 

خواهد شد. 

از 110 اختراع ایرانی 
حفاظت شد

رئیس صنــدوق حمایــت از پژوهشــگران و 
فناوران معاونت علمی اعلام کرد: از ســال 86 تا 
کنــون 110 اختراع با حمایــت صندوق به ثبت 
بین المللی رسیده که از این آمار 28 درصد تجاری 
سازی شده است. 267 اختراع نیز در مرحله فایل 
هســتند و به زودی ثبت آنها وارد مرحله اجرایی 

می شود.

سقوط بالگرد اورژانس در چهارمحال و بختیاری

5 سرنشین بالگرد جان باختند 
مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری 
گفت: بالگرد اورژانس برای اعزام بیمار از روستای 
دهدلی یکی از روستاهای صعب العبور شهرستان 
اردل اعزام شده بود که دچار سانحه شد. براساس 
گزارش دریافتی تمام سرنشینان این بالگرد جان 

باخته اند.

انعکاس آملی لاریجانی اعلام کرد:

سهروزآیندهرئیسجدیدقوهقضائیهمعرفیمیشود
هگمتانــه، گروه ایران و جهــان: رئیس قوه 
قضائیه با بیان اینکــه طی نامه ای از مقام معظم 
رهبری درخواســت کردم که ریاست جدید قوه 
قضائیه زودتر از موعد معرفی شــود، گفت: طی 
دو، ســه روز آینده این مسأله به صورت رسمی 

ابلاغ خواهد شد.
آیــت ا... محمدصــادق آملی لاریجانی در جلســه 
مســؤولان عالی دســتگاه قضایی اظهار کــرد: هفته 
گذشته نامه ای به مقام معظم رهبری مکتوب کردم که 
با توجه به اینکه به پایان دوره اینجانب هم مدت قلیلی 
باقی مانده اســت و برای اینکه در انجام مسؤولیت ها و 

وظایف بنده در قوه قضائیه، مجمع تشخیص و شورای 
نگهبان خللی پیش نیاید از محضر ایشان تقاضا کردم 
کــه اگر صــلاح می دانند قبل از پایان دوره، ریاســت 
جدیــد قوه معلوم شــوند و بنــده در کارهای مجمع 

تشخیص و شورای نگهبان متمرکز شوم.
وی افزود: ایشــان مثل لطف همیشگی شــان این 
موضوع را پذیرفتند و حســب خبر و گزارشــی که به 
بنده دادند، ان شــاءا... در دو سه روز آینده هم مسأله 

ابلاغ رسمی ریاست جدید انجام خواهد شد.
آیت ا... رئیسی تولیت آستان قدس رضوی به عنوان 

ریلست جدید قوه قضائیه مطرح است.

خجسته نماینده همدان در مجلس:

آقازاده ها در مافیای قاچاق دست دارند
با هیچ جناحی در مقابله با فساد تعارف نداریم

ایــران و جهــان: رئیس  هگمتانــه، گروه 
فراکســیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس با 
بیان اینکه با هیچ جناحی تعارف نداریم و هرجا 
گزارشی مبنی بر فساد به دست ما برسد، ورود 
می کنیم، گفت: مافیای قاچاق بیشــتر توســط 
آقازاده ها و خانم زاده ها انجام می شود یعنی این 

موضوع توسط افراد معمولی صورت نمی گیرد.
امیر خجســته با بیان اینکه مقام معظم رهبری در 
بیانیــه »گام دوم انقلاب« بر توجه بــه مردم، رعایت 
عدالت، اجرای اقتصاد مقاومتی و مبارزه با فساد تأکید 
کردند، اظهار کرد: دشمن از هر راهی وارد شد تا مردم 

را زمین گیر کند اما موفق نشد.
وی با بیان اینکه دشــمن امروز برای مقابله با ایران 
اســلامی به تحریم های اقتصادی روی آورده اســت، 
گفت:  مقــام معظم رهبری برای مقابلــه با این ترفند 

دشمن، اقتصاد مقاومتی را مطرح فرمودند.
وی با بیان اینکه 10 ســال اســت که رهبر فرزانه 
انقلاب شــعارهای ســال را با مبانی اقتصادی مطرح 
می کنند، افزود: مقام معظم رهبری همه مباحث لازم 
را مطرح کردند تا مسؤولان توجه کنند اما آنها آن طور 

که باید ورود نکرده اند.
نماینده مردم همدان و فامنین مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اینکه مردم از مسؤولان گلایه دارند و معتقدند 
اگر جهادی عمل می شد، مشکلات امروز پیش نمی آمد، 
تصریح کرد: دشمن امروز معیشت مردم را هدف قرار داده 

است که باید مانع از بروز مشکل شویم.
وی بــا بیان اینکه آمریــکای بیرونی با تحریم های 
اقتصادی در صدد اعمال فشــار به مردم اســت، ادامه 
داد: بخشــی از مشــکل ما مربوط به محتکران است و 
بخش دیگر نیز مســؤولانی هستند که وظایف خود را 
رهــا کردند و نظارتی بر امور مختلف ندارند که بنده از 

آنها به عنوان »آمریکای درونی« یاد می کنم.
خجســته با بیان اینکه کاهو و میوه های ما از طرف 
میدان بار به ســمت مرزها می رود، خاطرنشــان کرد: 
متأسفانه مســؤولان مانع از این اتفاقات نمی شوند که 

ما به آن امریکای داخلی می گوییم.
وی گفت: بی فکری مســؤولان، ســوء مدیریت ها، 
بی توجهــی و رها کــردن مسؤولیت هاســت که باعث 

آسیب رساندن به کشور می شود.
رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس 
با بیان اینکه ایران اســلامی کشوری قدرتمند و دارای 
منابعی سرشار است، گفت: یک درصد جمعیت دنیا و 
9 درصــد منابع جهان را در اختیار داریم به طوری که 

برابر اروپا دارای منابع هستیم.
وی گفت: کشور ما فقیر نیست ولی اینکه نمی توانیم 
از ظرفیت های موجود استفاده کنیم و نیازهای داخل 
کشــور را برطرف کنیم، دلیلی جــز آمریکای داخلی 

ندارد.
خجسته با بیان اینکه متأسفانه حرکتی از مسؤولان 
برای حل مشــکلات نمی بینیم، افزود: کمر مردم زیر 
فشــار اقتصادی در حال خرد شدن اســت اما باز هم 

برخی مسؤولان اقدامی نمی کنند.
وی با اشاره به اینکه دولت تورم را 50 درصد اعلام 
می کند اما افزایش حقوق را 20 درصد در بودجه سال 
98 در نظــر می گیرد، تصریح کرد: بودجه ســال 98 
مناســب و مطابق با اقتصاد مقاومتی نیســت و اقشار 

مختلف در آن دیده نشدند.
نماینده مردم همــدان و فامنین در مجلس با بیان 
اینکه ایران اســلامی با اتکا به اقتصــاد مقاومتی یک 
کشــور قدرتمند خواهد شــد، ادامه داد: وقتی کالای 
قاچاق از آســمان، دریــا و زمین وارد می شــود و در 
گمرکات همه چیز رها شــده، اشــتغال و تولید داخل 

نیز نابود می شود.
وی با اشاره به اینکه البته امروز قاچاق کالا برعکس 
شده و کالاهای ما غیر قانونی از کشور خارج می شوند، 

ادامه داد: باید مانع از خروج کالا شد.
* قاچاق توسط افراد معمولی صورت نمی گیرد
خجســته خاطرنشــان کرد: مافیای قاچاق بسیار 
پیچیده اســت و متأســفانه آقازاده ها و خانم زاده ها به 
قاچاق اقدام می کنند یعنی این موضوع توســط افراد 

معمولی صورت نمی گیرد.
وی با اشــاره به اینکه خوشــبختانه امروز نهضت 
مبارزه با مفاسد اقتصادی در کشور شکل گرفته و مردم 
هم مطالبه گری می کنند، گفت: مجلس و دستگاه های 
نظارتی باید ورود کنند و فشارهای سیاسی نباید مانع 

از برخورد با فساد شود.
رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه اگر با فساد برخورد نشود 
ریشه دوانده و اوج می گیرد، اظهار کرد: با هیچ جناحی 
تعارف نداریم و هرجا گزارشی مبنی بر فساد به دست 

ما برسد، ورود می کنیم.
وی با اشــاره به اینکه در سال 98 مبارزه با فساد را 
بابرنامه تر ادامه می یابیم، افزود: مبارزه با فساد مطالبه 
رهبری و مردم اســت به قوه قضاییه پیشــنهاد دادیم 
حکم خدا برای مفســدان اقتصــادی در ملأ عام انجام 

شود.

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس در تذکر شفاهی مطرح کرد:

خودروسازان با دلالان برای خم کردن کمر مردم 
پیوند پیروزمندانه داشته اند

هگمتانه، گروه ایران و جهان: ســخنگوی 
پیوند  گفــت:  مجلس   90 اصل  کمیســیون 
در  دلالان  بــا  خودروســازان  پیروزمندانه 
جهت خم کردن کمــر مردم را تبریک عرض 
نظارتی  نهادهای  انفعال  و  ســکوت  می کنم، 
مجلس، دولت، ســازمان حمایــت از حقوق 
تأمل برانگیز  ایــن زمینه  مصرف کنندگان در 

است.
بهرام پارسایی نماینده مردم شیراز و سخنگوی 
کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی در تذکر 
شــفاهی در صحن علنی گفت: پیوند پیروزمندانه 
خودروســازان با دلالان در جهــت خم کردن کمر 
مــردم را تبریک عرض می کنم، ســکوت و انفعال 
نهادهای نظارتی مجلس، دولت، سازمان حمایت از 
حقوق مصرف کننــدگان در این زمینه تأمل برانگیز 

است.
وی افــزود: نارضایتی از نابســامانی بازار خودرو 
علیرغم حمایت هــای بی دریغ دولت و ایجاد فضای 
انحصاری نشــان از ناکارآمدی این صنعت دارد که 
در یک کلام می توان گفت آفتابه خرج لحیم کردن 

است.
نماینــده مردم شــیراز در مجلــس تصریح 
45 روز  کــرد: طرح یک فوریتی کــه باید در 
به نتیجه می رســید بعد از 11 ماه پاســکاری، 
معطــل مانــده اســت و خروجی کمیســیون 
تأمین  را  تنها خواســته طراحــان  نه  صنایــع 
خواســته  تأمین  راســتای  در  بلکه  نمی کنــد 

است. خودروسازان 
وی با اشــاره بــه اینکه خودروســازان آرامش 
و ســرمایه این مردم را به بــازی گرفته اند، گفت: 

خودروســازان بــا ملــت کاری کرده انــد که هیچ 
دشمنی با آنان نکرده است؛ چرا که وعده های دروغ 

می دهند.
پارســایی خاطرنشــان کرد: در تاریخ 29 آذر 
خودروســازان در کمیسیون اصل 90 وعده دادند 
کــه خودروها را با 5 درصد زیر قیمت بازار عرضه 
کنند تا قیمت خودرو کاهش یابد اما با گذشت 6 
ماه از تعهدات خــود، هیچ اقدامی صورت نگرفته 

است.
وی گفــت: چــرا مدیران ناکارآمــدی که بیش 
از دشــمن به مردم لطمه می زننــد و خلاف قانون 

حرکت می کنند در پست ها باقی مانده اند.


